

ACTION

Wochenangebote gültig von Mittwoch,
3. April bis Dienstag, 9. April 2024

NIVEA

Creemedusche oder Pflegebad

Verschiedene Varianten

750 ml

Pro Stück

2,99

3,99/l



NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

MARKENARTIKEL

SUPERSCHNÄPPCHEN

NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

Colgate

Max White Zahnpasta Stain Guard

Black Charcoal oder Lasting White
75 ml



Pro Stück

1,59

21,20/l



Aroma di Rogito Duftstäbchen

Verschiedene Düfte

100 ml

Pro Stück

1,42

14,20/l

Brush

Fine



DécoTime Twinmarker

Tinte auf Alkoholbasis

40 Farben

Pro Set

7,94

0,20/St.

NÜTZLICHE

PACKS

MARKENARTIKEL

SUPERSCHNÄPPCHEN

NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

ACTION

Wochenangebote gültig von Mittwoch,
3. April bis Dienstag, 9. April 2024

Balkonkasten

20 x 50 x 27 cm

Pro Stück

5,47

5,47/St.



Mit doppeltem Boden für überschüssiges Wasser

NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

MARKENARTIKEL

EXTREM

NIEDRIGE PREISE

MEHRFACHPACKS

Offener Sandkasten

Grün oder blau
77 x 86 x 16 cm

*Kauf zwei und benutze
einen als Deckel*



Pro Stück

5,79

5,79/St.

Gartenfigur

Verschiedene
Varianten

Pro Stück

4,95

4,95/St.



35 cm

NÜTZLICHE

SUPERSCHNÄPPCHEN

NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

ACTION

Wochenangebote gültig von Mittwoch,
3. April bis Dienstag, 9. April 2024

Solar Hängelampe

Verschiedene Farben

Ø 6 x 12 cm

Pro Stück

0,84

0,84/St.

NÜTZLICH
**EXTREM
NIEDRIGE PREISE**

SUPERSCHNÄPPCHEN NÜTZLICHE BASICS MEHRFACHPACKS

Rasenteppich

Mit oder ohne Noppen

100 x 200 cm

Pro Stück

4,99

4,99/St.

Anhängernetz

Mit elastischer
Gummi-Spannleine
Maschenweite: 45 x 45 mm
Kordelstärke: 5 mm

150 x 220 cm

Pro Stück

5,69

5,69/St.



MARKENARTIKEL

SUPERSCHNÄPPCHEN NÜTZLICHE BASICS MEHRFACHPACKS

ACTION

Wochenangebote gültig von Mittwoch,
3. April bis Dienstag, 9. April 2024



Sologic Daten- und Ladekabel

USB-A zu USB-C
oder USB-C zu USB-C
Verschiedene Farben

150 cm

Pro Stück

1 49

0,99/m

NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

MARKENARTIKEL

EXTREM NIEDRIGE PREISE



FRESH REBEL

Smart Finder

Verschiedene Farben

Pro Stück

6 79

6,79/Stk.

Works with
Apple Find My



Natural Happiness Nuss- mischung XL-Packung

300 g

Pro Beutel

2 99

9,97/kg



NÜTZLICHE BASICS

MEHRFACHPACKS

MARKENARTIKEL

SUPERSCHNÄPPCHEN NÜTZLICHE BASICS MEHRFACHPACKS

ACTION

Wochenangebote gültig von Mittwoch,
3. April bis Dienstag, 9. April 2024



Damen- Unterwäsche

Slips, Taillelslips oder
Hipster: 2er-Pack
Bikershorts: 1er-Pack
Größe S-XL

Pro Packung

298



Damen-Hose

Verschiedene Farben
Größe S-XL

Pro Stück

595

5,95/St.



Jersey- Spannbettlaken

Verschiedene Farben
100 % Baumwolle

90 x 200 cm

Pro Stück

395

3,95/St.



ACTION

Wochenangebote gültig von Mittwoch,
3. April bis Dienstag, 9. April 2024

Für 150 Ballons

Pro Stück

995

9,95/St.

Ballonbogen

3 x 2,5 m

Ballons separat erhältlich

NÜTZLICHE
EXTREM
NIEDRIGE PREISE

RSCHNÄPPCHEN NÜTZLICHE BASICS MEHRFACHPACKS

Schmuckständer

Schwarz oder golden
10 x 18 x 26 cm

Pro Stück

399

3,99/St.

Datteln oder Fruchtbonbons

200 g

Pro Stück
089

4,45/kg

Entsteint

NÜTZLICH

SUPERSCHNÄPPCHEN

PKS

ACTION

Wochenangebote gültig von Mittwoch,
3. April bis Dienstag, 9. April 2024

Reinigungs- mittel

Bikarbonat-, Bad-
oder Allzweckreiniger
Verschiedene Düfte

500 ml

Pro Stück

1,29

2,58/l



Fabulosa

EXTREM NIEDRIGE PREISE

KÄRCHER

Elektrischer Fenstersauger

WV 50
Inkl. Sprühflasche mit Wischer
und 20 ml Reinigungsmittel

Reinigt bis zu 60 m² pro Ladung



Pro Stück
37,95

37,95/St.



Poliertuch
Verschiedene Farben
Reinigt und poliert
42 x 68 cm

Pro Packung

0,77

0,77/St.